

Årsredovisning

för

Värmlands Flyttstäd AB

559182-9600

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Holmgren, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen för Värmlands Flyttstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar flyttstad, golvvård och fönsterputs. Verksamheten har under året i princip varit vilande.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Buskhaga AB, org.nr: 556877-2825.

Företaget har sitt säte i Karlstad .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen så understiger eget kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har valt att inte upprätta någon kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	25	4 854	210	1 202
Resultat efter finansiella poster	-187	599	-5	53
Soliditet (%)	2,3	3,3	45,8	42,1

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% från föregående år på grund av att bolaget i princip varit vilande under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-413 059	450 164	87 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		450 164	-450 164	0
Årets resultat			-33 982	-33 982
Belopp vid årets utgång	50 000	37 105	-33 982	53 123

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 tkr (150 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 105
årets förlust	-33 982
	3 123
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 123
	3 123

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		25 000	4 854 158
Övriga rörelseintäkter		86 401	399 114
Summa rörelseintäkter		111 401	5 253 272
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-915 973
Övriga externa kostnader		-6 367	-795 188
Personalkostnader	2	-232	-2 865 100
Avskrivning materiella och immateriella anläggningstillgångar		-292 835	-119 060
Summa rörelsekostnader		-299 434	-4 695 321
Rörelseresultat		-188 033	557 951
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	50 632
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		963	3 533
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-13 198
Summa finansiella poster		963	40 967
Resultat efter finansiella poster		-187 070	598 918
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		220 000	0
Summa bokslutsdispositioner		220 000	0
Resultat före skatt		32 930	598 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 912	-148 754
Årets resultat		-33 982	450 164

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	1 073 728	1 366 563
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 073 728	1 366 563
Summa anläggningstillgångar		1 073 728	1 366 563
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 207 776	150 000
Övriga fordringar		4	38 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	108 766
Summa kortfristiga fordringar		1 207 780	297 193
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	8 512
Summa kortfristiga placeringar		0	8 512
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 248	960 980
Summa kassa och bank		5 248	960 980
Summa omsättningstillgångar		1 213 028	1 266 685
SUMMA TILLGÅNGAR		2 286 756	2 633 248

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

37 105

-413 059

Årets resultat

-33 982

450 164

Summa fritt eget kapital

3 123

37 105

Summa eget kapital

53 123

87 105

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 966 230

2 418 454

Skatteskulder

240 198

103 211

Övriga skulder

17 206

14 478

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 000

Summa kortfristiga skulder

2 233 633

2 546 143

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 286 756

2 633 248

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	6

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 464 174	0
Inköp	0	1 464 174
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 464 174	1 464 174
Ingående avskrivningar	-97 611	0
Årets avskrivningar	-292 835	-97 611
Utgående ackumulerade avskrivningar	-390 446	-97 611
Utgående redovisat värde	1 073 728	1 366 563

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad 2025-06-30

Mattias Holmgren
Mattias Holmgren